
UnivIS - Raumplan U11/00.25 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Bischberg (C)

Langeneke-Mattenklodt

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Gangolf (D)

Langeneke-Mattenklodt

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Burgebrach (E)

Langeneke-Mattenklodt

Di Mi

Die Lektüre als Text, Hörtext,
Film und Theaterstück

Zweier

Die Entwicklung der
Keramiktechnik in Orient und
Okzident
(ab 4.5.)

Heidenreich

Do

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
am Gymnasium

Klug

Einführung in die Slavische
Sprachwissenschaft

Birzer

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 18 August 2024 16:35:22


