UnivIS - Raumplan U11/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an		Die Lektüre als Text, Hörtext, Film und Theaterstück		
09:00	Grundschulen/Bischberg (C) Langeneke-Mattenklodt		2,,,,,		
10:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an		Die Entwicklung der Keramiktechnik in Orient und Okzident	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum	
11:00	Grundschulen/Gangolf (D) Langeneke-Mattenklodt		(ab 4.5.) Heidenreich	am Gymnasium Klug	
12:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an				
13:00	Grundschulen/Burgebrach (E) Langeneke-Mattenklodt				
14:00					
15:00					ı
16:00				Einführung in die Slavische Sprachwissenschaft Birzer	
17:00					